UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-GDĐT

Phú Nhuận, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học

Năm học 2024 – 2025

 Căn cứ Kế hoạch số 162/KH-GDĐT ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi

cấp tiểu học năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-GDĐT ngày 04 tháng 12 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội

thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả chấm của Ban Giám khảo Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp

giỏi cấp tiểu học năm học 2024-2025;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả vòng thi trình bày biện pháp

nâng cao chất lượng công tác chủ nhiệm và kết quả Hội thi giáo viên chủ nhiệm

lớp giỏi cấp tiểu học năm học 2024-2025 (Phụ lục đính kèm).

 Trên đây là kết quả Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học năm

học 2024-2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường thông

báo để giáo viên dự thi được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,TH (Hiền).

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Bình

		2025-05-12T09:59:19+0700

		2025-05-12T10:42:37+0700

		2025-05-12T11:17:16+0700

		2025-05-12T11:17:16+0700

		2025-05-12T11:17:16+0700

		2025-05-12T11:17:16+0700